

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจัดจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงรั้วพร้อมประตูเปิดปิดอาคารเก็บเอกสารและพัสดุกองคลัง /หน่วยงาน
เจ้าของโครงการ กองคลัง เทศบาลนครตรัง
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๕๐,๐๐๐ บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป
จัดทำรั้วพร้อมประตูเปิดปิดอัตโนมัติ จำนวน ๑ ชุด บริเวณด้านหน้าอาคารเก็บเอกสารและพัสดุ
กองคลัง ตามแบบแปลนของเทศบาลนครตรัง เลขที่ ข ๖๖/๒๕๖๑
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓๐ กรกฎาคม ๒๕๖๒ เป็นเงิน ๒๕๐,๐๐๐ บาท
๕. บัญชีประมาณราคากลาง
 - ๕.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา, แบบสรุปค่าก่อสร้าง, แบบสรุปราคากลางงาน
ก่อสร้าง (เอกสารแนบ)
 - ๕.๒ _____
 - ๕.๓ _____
 - ๕.๔ _____
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง


(นายเทพิน อรุณพงศ์ไพบุลย์)

ประธานกรรมการ


(นางสาวนิษฐา ศิธราชู)

กรรมการ


(นายปรีชา ยี่ชัย)

กรรมการ

แบบสรุปราคากลางค่าก่อสร้าง

โครงการ ปรับปรุงรั้วพร้อมประตูเปิดปิด อาคารเก็บเอกสารและพัสดุกองคลัง

แบบ ปร.6

สถานที่ก่อสร้าง อาคารเก็บเอกสารและพัสดุกองคลัง ถ.รักกันชน

งาน

อาคาร

แบบเลขที่ ข. 66/2561

เจ้าของโครงการ เทศบาลนครตรัง

แบบ ปร.4 ที่ แนบ มีจำนวน

2 ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 26 กรกฎาคม 2562

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
แบบเลขที่ 1	ส่วนงานที่ 1 กลุ่มงานที่ 1	231,000.00	
แบบเลขที่ 2	ส่วนงานที่ 2 ครุภัณฑ์จัดซื้อและสั่งซื้อ	19,000.00	
รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ		250,000.00	
คิดเป็นราคากลาง		250,000.00	
(สองแสนห้าหมื่นบาทถ้วน)			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งเทศบาลนคร
ตรัง ที่ 1365/2561 ลงวันที่ 31 ตุลาคม 2561

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายเทพิน อรุณพงศ์ไพบูลย์)

นักวิชาการจัดเก็บรายได้

กรรมการ

(น.ส.ชนิษฐา ศิธราชู)

เจ้าพนักงานการเงินและบัญชี

กรรมการ

(นายปรีชา ยี่ซ้าย)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน กลุ่มงานที่ 1 งานโครงสร้าง,งานสถาปัตยกรรม,
โครงการ ปรับปรุงรั้วพร้อมประตูเปิดปิด อาคารเก็บเอกสารและพัสดุกองคลัง
สถานที่ก่อสร้าง อาคารเก็บเอกสารและพัสดุกองคลัง ถ.รักจันทร์

แบบ ปร.5 (ก)
งาน อาคาร

แบบเลขที่ ข. 66/2561

เจ้าของโครงการ เทศบาลนครตรัง

แบบ ปร.4 ที่ แนบ มีจำนวน

3 หน้า

ประมาณการ เมื่อวันที่ 26 กรกฎาคม 2562

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ส่วนงานที่ 1 กลุ่มงานที่ 1	176,788.18	1.3074	231,132.86	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินจ่ายล่วงหน้าจ่าย 0%				
	เงินประกันผลงานหัก 0%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ MLR 6%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7%				

รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน

231,132.86

คิดเป็นเงินประมาณ

(สองแสนสามหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)

231,000.00

(นายเทพิน อรุณพงศ์ไพบุลย์)
นักวิชาการจัดเก็บรายได้ชำนาญการ

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาขานิษฐา ศิธราชู)
เจ้าพนักงานการเงินและบัญชีชำนาญงาน

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายปรีชา ยี่ซ้าย)
นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคาก่อสร้างโครงการปรับปรุงรั้วพร้อมประตูเปิดปิด อาคารเก็บเอกสารและพัสดุกองคลัง

กลุ่มงาน/งาน ก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการปรับปรุงรั้วพร้อมประตูเปิดปิด อาคารเก็บเอกสารและพัสดุกองคลัง

แบบเลขที่

ข.66/2561

สถานที่ก่อสร้าง ถนนรัชชานนท์ ต.ทับเที่ยง อ.เมือง จ.ตรัง

เจ้าของโครงการ เทศบาลนครตรัง

ประมาณการโดย นายปรีชา ยี่ซ้าย

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 26 กรกฎาคม 2562

ที่	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ (บาท)	เป็นเงิน (บาท)	หน่วยละ (บาท)	เป็นเงิน (บาท)		
	กลุ่มงานที่1								
1.1	งานโครงสร้างทางวิศวกรรม								
1.1.1	งานสำรวจ - ปักผังอาคาร+ปรับพื้นที่	42.00	เมตร	7.00	294.00	-	-	294.00	
1.1.2	ขุดดิน+ถมกลับ	22.50	ลบ.ม.	-	-	125.00	2,812.50	2,812.50	
1.1.3	ทรายหยาบรองกันฐานราก+ถมปรับระดับ	0.67	ลบ.ม.	397.20	266.12	99.00	66.33	332.45	
1.1.4	คอนกรีตรองฐานราก 1:3:5 และรูปทรงกระบอก 140กก/ตร.ม.	0.23	ลบ.ม.	1,637.05	376.52	398.00	91.54	468.06	
1.1.5	งานแบบหล่อคอนกรีต								
	- งานไม้แบบหล่อคอนกรีต (คีด80 เปอร์เซนต์)	27.20	ตร.ม.	360.00	9,792.00	-	-	9,792.00	
	- ไม้เกรา(30%ของไม้แบบสด)	8.10	ลบ.ฟ	360.00	2,916.00	-	-	2,916.00	
	- ค่าแรงแบบหล่อคอนกรีต	10.00	ตร.ม.	-	-	133.00	1,330.00	1,330.00	
	- ไม้ค้ำยัน	75.00	ต้น	-	-	45.00	3,375.00	3,375.00	
	- ตะปู	12.00	กก.	42.05	504.60	-	-	504.60	
1.1.6	งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
	- เหล็ก RB 6 มม.	60.73	กก.	23.96	1,455.09	4.10	248.99	1,704.08	
	- เหล็ก DB 12 มม.	259.40	กก.	23.84	6,184.17	3.30	856.03	7,040.20	
	- ลวดผูกเหล็ก	12.00	กก.	40.00	480.00	-	-	480.00	
1.1.7	งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
	- PC-Wire 4 mm.(ตะแกรงขนาด 0.20x0.20 m.)	21.00	ตร.ม.	23.30	489.30	10.00	210.00	699.30	

งบแสดงรายการ ปริมาณ และราคาก่อสร้างโครงการปรับปรุงรั้วพร้อมประตูเปิดปิด อาคารเก็บเอกสารและพัสดุกองคลัง

กลุ่มงาน/งาน ก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการปรับปรุงรั้วพร้อมประตูเปิดปิด อาคารเก็บเอกสารและพัสดุกองคลัง

แบบเลขที่ ข.66/2561

สถานที่ก่อสร้าง ถนนรัชชานนท์ ต.ทับเที่ยง อ.เมือง จ.ตรัง

เจ้าของโครงการ เทศบาลนครตรัง

ประมาณการโดย นายปรีชา ยี่ซ้าย

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 26 กรกฎาคม 2562

ที่	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ (บาท)	เป็นเงิน (บาท)	หน่วยละ (บาท)	เป็นเงิน (บาท)		
1.1.8	งานคอนกรีต				-		-	-	
	-คอนกรีตผสมเสร็จกำลังอัดประลัยมีอายุ28วันรูปลูกบาศก์ 240 กก/ตร.ชม.	7.15	ลบ.ม.	1,758.06	12,570.13	391.00	2,795.65	15,365.78	
1.2	งานสถาปัตยกรรม				-		-	-	
1.2.1	งานไม้ตกแต่ง				-		-	-	
	-อลูมิเนียมกล่องขนาด 6 ฟุตx4"(ลายไม้) โครงเคร่าสแตนเลส กล่อง ศก.2 "	6.00	ชุด	5,000.00	30,000.00	1,500.00	9,000.00	39,000.00	
1.2.2	งานผนังก่อด้วยวัสดุก่อ								
	-งานผนังก่อซีเมนต์บล็อกขนาด 0.07x0.19x0.39 ม.	15.00	ตร.ม.	135.00	2,025.00	89.00	1,335.00	3,360.00	
1.2.3	งานฉาบปูน								
	-งานฉาบปูนเรียบผนัง	30.00	ตร.ม.	77.00	2,310.00	82.00	2,460.00	4,770.00	
1.2.4	งานทาสี								
	-สีน้ำอะคริลิก 100 เปอร์เซ็นต์ชนิดทาภายนอกกิ่งเงา เบส A	30.00	ตร.ม.	58.00	1,740.00	34.00	1,020.00	2,760.00	
	(ผลิตภัณฑ์ ดุล็กซ์อินสไปร์/ลงไลท์แวกซ์/ทีโอเอโฟร์ซีชั่นหรือเบเยอร์คูเลอร์รามิค)								
1.3	งานระบบไฟฟ้า								
1.3.1	- สาย THW 1x 2.5/1.5 ตร.มม.	15.00	เมตร	19.00	285.00	7.00	105.00	390.00	
1.3.2	- สาย THW 2x 1.5 ตร.มม.	60.00	เมตร	12.87	772.20	7.00	420.00	1,192.20	
1.3.3	- ชุดหลอดไฟสนาม (หัวเสา)	6.00	ชุด	650.00	3,900.00	115.00	690.00	4,590.00	
1.4.4	- สวิตช์ไฟฟ้า	1.00	ตัว	32.00	32.00	80.00	80.00	112.00	
1.4	งานอื่นๆ								
1.4.1	ประตูสแตนเลส ขนาด 2.60x7.00ม. พร้อมระบบเปิด-ปิดอัตโนมัติพร้อมติดตั้ง	7.50	เมตร	9,800.00	73,500.00	-	-	73,500.00	
	รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน				149,892.13		26,896.04	176,788.18	

นายปรีชา ยี่ซ้าย ประมาณการ

แบบสรุปค่า ครุภัณฑ์จัดซื้อ

กลุ่มงาน/งาน กลุ่มงานที่ 1 งานโครงสร้าง,งานสถาปัตย์,
โครงการ ปรับปรุงรั้วพร้อมประตูเปิดปิด อาคารเก็บเอกสารและพัสดุกองคลัง
สถานที่ก่อสร้าง อาคารเก็บเอกสารและพัสดุกองคลัง ถ.รักจันทร์
แบบเลขที่ ข. 66/2561

แบบ ปร.5 (ข)

งาน อาคาร

เจ้าของโครงการ เทศบาลนครตรัง

แบบ ปร.4 ที่ แนบ มีจำนวน

1 หน้า

ประมาณการ เมื่อวันที่ 26 กรกฎาคม 2562

ลำดับที่	รายการ	ค่างาน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ส่วนงานที่ 2 ครุภัณฑ์จัดซื้อและสั่งซื้อ เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F แบบ ปร.4 เงินจ่ายล่วงหน้าจ่าย 0% ประมาณการ เงินประกันผลงานหัก 0% ดอกเบี้ยเงินกู้ MLR 7% ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7%	18,000.00	1.0700	19,260.00	

รวมค่าก่อสร้าง

19,260.00

คิดเป็นเงินประมาณ

(หนึ่งหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)

19,000.00

(นายเทพิน อรุณพงศ์ไพบุลย์)

นักวิชาการจัดเก็บรายได้ชำนาญการ

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาขานิษฐา ศิธราชู)

เจ้าพนักงานการเงินและบัญชีชำนาญงาน

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายปรีชา ยี่ซ้าย)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

กรรมการกำหนดราคากลาง

กลุ่มงาน/งาน ก่อสร้างอาคาร

แบบเลขที่ ช.66/2561

เจ้าของโครงการ เทศบาลนครตรัง

ประมาณการโดย นายปรีชา ยี่ซ่าย

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 26 กรกฎาคม 2562

[illegible]